АДМИНИСТРАЦИЯ СУЗДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Суздалка

      16.10.2019                                                                                              № 40

Об отмене особого противопожарного режима на территории Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.
    В связи с обильными осадками и понижением температуры окружающего воздуха администрация Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Отменить особый противопожарный режим на территории Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.
 2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Суздальский вестник».
 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Суздальского сельсовета
Доволенского района	                                                                      Новосибирской области                                                               Н.А. Казанцев